
Závěry z třídních schůzek SRPŠ konaných ve dnech 10. 9. 2018 

 

 Požadavek rodičů na stěhování dětí 1. ročníku rozdělených na hodinu ČJ 

do kmenové třídy s interaktivní tabulí. 

Vzhledem k tomu, že děti by měly zmatky v tom, kde který den a hodinu mají 

být, byly stanoveny učebny pro výuku dělených hodin. Kmenová třída byla 

určena třídní paní učitelce, která interaktivní tabuli hojně využívá. Stěhování 

bez využití tabule by navíc bylo zbytečné a pro druhou skupinu neefektivní.  

 Připomínka rodičů k váze školních aktovek (3. A, B). 

Žáci v tomto ročníku mají denně pouze 3 předměty naukové (ČJ, M, AJ/Prv). 

Je třeba dohlížet na řádně připravený rozvrh a také na věci v aktovce, které 

žáci daný den nepotřebují. Nutná je také dohoda s třídními učitelkami, co je 

možné nechávat ve škole (např. čítanku, pokud z ní žáci nemají zadaný úkol; 

některé sešity, apod.) 

 Dotaz na výši ceny adaptačního kurzu. 

Žáci 6. ročníku jedou na adaptační kurz do Koněšína – areál Borovinka. Cena 

kurzu zahrnuje ubytování se stravou (oběd, večeře, snídaně, oběd), dále 

dopravu a drobný materiál na zvolené aktivity. Levnější ubytování (např. 

v Jedově) jsme nemohli zajistit z kapacitních důvodů.   

 Poděkování rodičů (8. B) za přesun TH. 

 

Ostatní dotazy zodpověděli třídní učitelé přímo na schůzkách SRPŠ. 

      Mgr. Věra Špačková 


